## **AASWA TRADING AND EXPORTS LIMITED**

REGD. OFFICE: 32, MILANPARK SOCIETY, NR. JAWAHAR CHOWK, MANINAGAR, AHMEDABAD - 380 008.

CIN: L51100GJ1984PLC024704

Date: 30/08/2019

To,

The BSE Ltd

Corporate Relationship Department, 25th Floor, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001. SCRIP CODE: 512038 To,
Ahmedabad Stock Exchange Limited
Kamdhenu Complex,
Opp. Sahajanand College
Panjarapole,
Ahmedabad – 380 015
SCRIP CODE: 01070

Dear Sir/ Madam,

Sub: Compliance of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015

Ref : Notice of 34<sup>th</sup> Annual General Meeting, Remote E-Voting information and Book Closure

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the advertisement published in Western Times Newspaper in English and Gujarati, Ahmedabad Edition on Friday, 30th August, 2019 regarding Notice of 34th Annual General Meeting, Remote E-Voting information and Book Closure.

Kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For, Aaswa Trading and Exports Limited

AHMEDAR

Urvi Shah Company Secretary

Encl: As above

## AASWA TRADING AND EXPORTS LIMITED Reg. 011.: 92, Milanpärk Society, Nr. Jawahar Chowk, Milahagar, Ahmedabad 380 008 E. Mail.: aaswaexports@jahoo.co.in, Telephone: 079.95462907 Corporate Identification Number: 1511000.11984Pl.0024704

## NOTICE

Notice is hereby given that the 34\* Annual General Meeting (AGM) of the company will be held on Friday, 27\* September, 2019 at 11.00 a.m. at Regd. Office of the Company situated at 32, Milanpark Society, Nr. Jawahar Chowk, Maninagar, Ahmedabad-380008, Gujarat, to transact the businesses, as set out in the Notice dated 13\* August, 2019 along with Audited Annual Report for the financial year 2018-19 which has been sent by permitted mode under the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder to every concerned shareholder individually on Friday, 29\* August, 2019. The Notice convening the AGM and Annual Report are also available on the website of the company www.aaswatrading.in and also on the website of CDSL i.e.

Notice is also hereby given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from Saturday, 21" September, 2019 to Friday, 27" September, 2019 (both days Inclusive).

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company has made arrangement with Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) to provide e-voling facility for voting on resolutions set forth in the Notice of AGM. Members of the company holding shares in physical or dematerialized form as on Cut off date i.e. Friday, 20\* September, 2019, may caste their vote electronically.

The remote e-voting period commences on Tuesday, 24" September, 2019 at 9.00 a.m. and will end on Thursday, 26" September, 2019 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter and shall not be allowed beyond the said data and time.

In case any person has become Member of the company after dispatch of AGM notice but on or before the Cut off date I.e. Friday, 20° September, 2019, may obtain user id and password by sending request at helpdesk.evotling@cdslindia.com. If the Members is already registered with CDSL for e-voting, the Member can use the existing user id and password for casting their vote through remote e-voling. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by depositories as on the Cut off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voling or voling at the AGM through ballot paper. The facility of voting by ballot paper shall be made available at AGM and the member attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voling, shall be eligible to vote at the AGM. A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the meeting.

The Company has appointed M/s. A. Shah and Associates, Practicing Company Secretary as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in fair and transparent manner.

For detailed instructions pertaining to remote e-voting, please refer to the section "Notes" in Notice of AGM. In case of any queries or issues regarding e-voting please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at www.evotingindla.com. In case of any difficulties / grievances connected to e-voting please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, 25° Floor, A Wing, Marathon Futurex, Matatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbal - 400013, Email Id: helpdesk.evoting@cdslindla.com, Tel.no. 1800225533.

Date: 29\* August, 2019

Place: Ahmedabad

For Naswa Trading and Exports Ltd Urvi Shah

Company Secretary

## આસ્વા ટ્રેડીંગ એન્ડ એક્ષેપોર્ટસ લિમિટેડ

31 :પીયન પાર્ક સોસાયટી, જવાલ્ટ ચોક નજીક, મણીનગર, ચમદાવાદ – aco boc. CN : L51100G1984PLC024704) TELEPHONE; 079-25462907 Mail vasswackports@yahoo.co.in; Website : www.aaswacading.in

નોટીસ

આયી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ની ૩૪મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (ગેજીએમ) શુકવાર, તા. રૂગમી સપ્ટેબર, ૨૦૧૯ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે કંપની ની રજીસ્ટર્ડ ઓરીસ ૩૨, મીલન પાર્ક સોસાયટી, જવાકર ચોક નજીક, મણીનગર, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૦૮ મુકામે રાખેલ છે, જેમાં તા. ૧૩મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ ની નોટીસમાં જણાવ્યા અનુસાર ના કામકાજ શય પરવામાં આવશે. નોટીસ અને નામાંકિય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ નો વાર્ષિક અહેવાલ જે કંપની પારા – ૨૦૧૩ ની જોગવાઇ અનુસાર કાયદા દ્વારા સૂચિત માધ્યમ થી દરેક શેરકોલ્ડરોને વ્યક્તિગત શુકવાર, તા. રલ્મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ સુધી મોકલાવી આંપેલ છે. નોટીસ અને વાર્ષિક અરેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ : www.aaswalrading.in અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ મુકવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત નોટીસ આપવામાં આવે છે.કે કંપની અધિનિયમ - ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ તેમજ

કંપનીઝ મિનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો - ૨૦૧૪ ના નિયમ 10 તેમજ SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) ના Regulation 42 અનુસાર કંપની ના રજીસ્ટર ઓક મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ શનિવાર, તા. રામી સપ્ટેબર, ૨૦૧૯ થી શુકુવાર, તા.૨૭મી સપ્ટેબર, २०१७ (जन्ने हिवसना समावेश साथे) हरम्यान जंप रहेशे.

કંપની પાસ, 2013 ની કલમ ૧૦૮ ને કંપનીઝ મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો – ૨૦૧૪ ના પેટા નિયમ ૨૦ તેમજ Listing Regulations ની Reg. 44 મુજબ કંપની પોતાના શેરશેલ્ડરો માટે વાર્ષિક સભાના ઠરાવો પસાર કરવા ઇ-વોટીંગ સુવિધા પૂરી પાડી રફેલ છે. શૈરકોલ્ડરો પોતાનો મત ઇ-વોટીંગ દ્વારા પણ આપી શકશે, જે માટે સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડીયા) લિમિટેડ (CDSL) સાથે વ્યવસ્થા કરેલ છે. કંપની ના શેરશેલ્ડરો કે જેઓ શુકવાર, તા.૨૦મી સપ્ટેબર, ૨૦૧૯, (કટ ઓફ તારીખ) ના રોજ રીઝીકલ કોર્મમાં અથવા ડીમટીરિલાઇઝ કોર્મમાં શેરી ઘરાવતા હશે તેઓજ ઇલેક્ટ્રોનિકલી તેમનો લોટ આપી શકશે.

રિમોટ ઇ-વોર્ટીંગ નો પ્રારંભ મંગળવાર, તા. રજમી સપ્ટેબર, ર૦૧૯, ના રોજ સવારે ૯:00 કલાકે શરૂ વશે અને ગુરુવાર, તા. રકમી સપ્ટેબર, ૨૦૧૯ ના રોજ સાંજે ૫:00 કલાકે પુરો યશે. આ તારીખ પછી ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્મતીયી વોટીંગ કરી શકાશે નહી.

શ્રેઇપણ વ્યક્તિ કે જેણે કંપનીના શેર નોટીસ મીકલ્યા તારીખ પછી અને કટ ઓફ તારીખ શુકવાર, ૨૦મી સપ્ટેબર, ૨૦૧૯ પહેલા કરતગત કર્યા શેય તેવા સભ્યો રિમોટ ઇ-વોરીંગ કરવા માટે helpdesk.evoling@odslindla.com ને લોગીન આઇ.ડી. અને પાસવર્ડ માટેની વિનંતી કરીને મેળવી શકે છે. પરંતુ કોઇ વ્યક્તિ જેણે CDSL સાથે નોંધણી કરાવેલ છે તેઓ મત આપવા માટે તેમનાં કાલનાં યુઝર આઇ.ડી. અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ રિમોટ ઇ-વોટીંગ માટે કરી શકે છે. બેલટપેપર દ્વારા મત આપવાની સર્ગવંડ સામાન્ય સભામાં ઉપલબ્ધ રહેશ પહેલા જે સભ્યો રિમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા તેમની મત આપશે તેઓ સામાન્ય સભામાં કાજર રહી શકશે પરંતુ તેઓ કરીયી તેમનો મત આપવા માટે ૧કદાર રકેશે નકી. કંપનીના સભાસદો જેમના નામ કટ ઓક તારીખ ના રોજ ડિપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતાં લાભકર્તા માલિકોના લીસ્ટ કે સંભાસદ રજીસ્ટરમાં નોપાયલ કરી કક્ત તેઓજ બેલટ થકી સામાન્યસભા ખાતે વોટીંગ કરી શકશે. મે. એ. શાલ્ એન્ડ એસોસીએટસ, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરીઝ, ને ઇ- દોટીંગની પ્રક્રિયા યોગ્ય અને પારદર્શક રહે તેની સ્કૂટીની માટે સ્કૂટીનાઇઝર તરીકે નિમણુંક કરેલ છે.

રિમોટ ઇ-વોટીંગ સબંધિત વિગતવાર સુચના એ. જી. એમ. નોટીસમાં જણાવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇ-વોરીંગને લગતા પ્રશ્ની / ક્લાસાઓ માટે www.evotingindia.com પર મૂકેલા FAO's (વારંવાર પૂછાતા પશી) અને વપરાશકાર મેન્યુઅલ જોઇ શકાશ. ઇ-વોટીંગને લગતી કરીયાદી / પશ્ની / ખુલાસાઓ માટે શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, CDSL રૂપમો માળ, એ લિંગ, મેરેયોન દુઢેસ, મહતલાલ મોલ્સ કંપાઉન્ડ, એન. એમ. જોષી માર્ગ, લો અર પરેલ (ઇસ્ટ) મુંબઇ ૪૦૦૦૧૩ અથવા ઇ-મેઇલ helpdesk.evoling@cdslindla.com તેમજ શેન નં 1800225533 પર સંપર્ક કરવો. ઇ-મેઇલ

આસ્વા ટ્રેડીંગ એન્ડ એક્ષપોર્ટસ લિમિટેડ વતી ઉર્વી શાંક

จยิด : ภิมิยิเติย

કંપની સંકેટરી

તારીખ : ૨૯/૦૮/૨૦૧૯